Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2019                                                                                                        № 27-ра

п. Нижнее Пронге

Об утверждении перечня налоговых
расходов на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка формирования перечня налоговых расходов Нижнепронгенского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации  Нижнепронгенского сельского поселения от 07.10.2019г. № 36-па
1. Утвердить перечень налоговых расходов Нижнепронгенского сельского                   поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнепронгенского сельского
поселения Николаевского муници-
пального района Хабаровского края                                                      А.В. Закаменная

4

4

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 05.11.2019      № 27-ра

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов Нижнепронгенского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

[image: ]

image1.emf
№ п/п

Наименование налога, по

которому

предусматривается

налоговая льгота,

освобождение,

преференция (налоговый

расход)

Наименование налоговой

льготы, освобождения,

преференции (содержание

налогового расхода)

Ссылка на положение

нормативного правового

акта, устанавливающего

налоговую льготу,

освобождение, преференцию

(статья, часть, пункт,

подпункт)

Дата начала действия

права на налоговую

льготу, освобождение,

преференцию

(налогового расхода)

Дата прекращения

действия налоговой

льготы, освобождения,

преференции

(налогового расхода)

Период действия

налоговой льготы,

освобождения,

преференции

(налогового расхода)

Условия

предоставления

налоговой льготы,

освобождения,

преференции

(налогового

расхода)

Целевая категория

плательщиков, для которых

предусмотрены налоговые

льготы, освобождения,

преференции

Цель предоставления

налоговой льготы,

освобождения,

преференции

(налогового расхода)

Целевая категория

налогового расхода

Наименованиемуниципальной

программы / направления

социально-экономического

развития района, целям

которого соответствует

налоговый расход

Наименование структурного

элемента (подпрограммы)

муниципальной программы

Николаевского

муниципального района, целям

которого соответствует

налоговый расход

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

(подпрограммы) /

направления социально-

экономического развития

района

Куратор

налогового

расхода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Земельный налог

Налоговая льгота для

органов местного

самоуправления в

отношении земельных

участков, находящихся у

них на праве

собственности или праве

постоянного (бессрочного)

пользования

пункт 3.1 раздела 3

Положения, утвержденного

Решением Совета депутатов

Нижнепронгенского

сельского поселения от

07.06.2017 N 52-160 (в ред.

от 07.11.2019 № 18-51)

"Об утверждении Положения

об установлении ставок

земельного налога, порядка

взимания земельного налога

и льгот по земельному налогу

на территории

Нижнепронгенского

сельского поселения"

01.01.2018 г не установлено неограниченный

в отношении

земельных

участков,

находящихся у

ОМС на праве

постоянного

(бессрочного)

пользования

юридические лица

уменьшение расходов

плательщиков,

финансовое обеспечение

которых осуществляется

в полном объеме за счет

средств местного

бюджета

техническая

уменьшение расходов

плательщиков, финансовое

обеспечение которых

осуществляется в полном

объеме за счет средств

местного бюджета

_________

администрация

Нижнепронгенского

сельского поселения

администрация

Нижнепронгенско

го сельского

поселения